[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 437 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a capina na quadra de esportes do bairro Parque Real.

JUSTIFICATIVA

A quadra de esportes do bairro está muito suja devido ao lixo jogado no local. Além disso, a quadra está com o mato alto, provocando o aparecimento de animais peçonhentos e impedindo os moradores de a utilizarem.

Sala das Sessões, 14 de Junho de 2016.

	 Braz  Andrade

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Junho de 2016
)